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Abschnitt

Grenzstrecke DE - AT
Engelhartszell - Inzell (Hochwasserlande)
Inzell - Aschach

Schleuse Aschach

Aschach - Ottensheim
Schleuse Ottensheim
Ottensheim - Winterhafen Linz
Winterhafen Linz - Traunmuindung
Traunmuindung - Abwinden
Schleuse Abwinden
Abwinden - Ennshafen
Ennshafen - Wallsee
Schleuse Wallsee

Wallsee - Tiefenbach
Tiefenbach - St. Nikola (Strudenstrecke)
St. Nikola - Persenbeug
Schleuse Ybbs

Persenbeug - Melk

Schleuse Melk

Melk - Krems (Wachau)
Krems - Altenworth

Schleuse Altenworth
Altenworth - Greifenstein
Schleuse Greifenstein
Greifenstein - Korneuburg
Korneuburg - Freudenau
Schleuse Freudenau
Freudenau - Hafen Lobau
Hafen Lobau - Marchmiindung
Grenzstrecke AT - SK
Wiener Donaukanal

Strom-km

2223-2201
2201-2184
2184-2163
2162
2161-2148
2147
2146-2132
2132-2125
2125-2120
2119
2118-2111
2111-2096
2095
2094-2081
2081-2074
2074-2061
2060
2059-2039
2038
2037-2000
2000-1981
1980
1979-1950
1949
1948-1942
1942-1922
1921
1920-1916
1916-1880
1880-1872
17-0

Status

Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei
Schifffahrt frei

BMK - IV/IW2 (Schifffahrt - Technik und Nautik)
Postfach 3000

Radetzkystralle 2, 1030

email: w2@bmk.gv.at

Beginn Sperre

17.09.2024 04:20
17.09.2024 04:20
16.09.2024 23:40
16.09.2024 23:30
16.09.2024 23:40
16.09.2024 23:15
16.09.2024 23:30
14.09.2024 04:30
16.09.2024 20:00
16.09.2024 19:45
16.09.2024 20:00
14.09.2024 18:30
19.09.2024 13:00
14.09.2024 17:00
14.09.2024 17:00
14.09.2024 17:00
14.09.2024 17:00
14.09.2024 17:00
14.09.2024 15:30
14.09.2024 15:30
14.09.2024 15:30
14.09.2024 15:30
14.09.2024 14:30
14.09.2024 15:00
14.09.2024 19:30
14.09.2024 19:30
14.09.2024 19:30
14.09.2024 19:30
14.09.2024 19:30
14.09.2024 19:30
14.09.2024 19:30

Diese Ubersicht stellt den Status der Schifffahrtssperren zum Abfragezeitpunkt ( 01.10.2024 07:13) dar. Beginn und
Ende der Schifffahrtssperren werden von der Schifffahrtsaufsicht im Namen des Bundesministeriums fir Klimaschutz,

Umwelt, Energie, Mobilitat, Innovation und Technologie als Schifffahrtspolizeibehérde angeordnet.

Ende Sperre

17.09.2024 23:50
17.09.2024 23:50
18.09.2024 07:05
18.09.2024 07:05
18.09.2024 07:05
18.09.2024 07:00
18.09.2024 07:30
18.09.2024 07:30
18.09.2024 07:30
18.09.2024 07:05
18.09.2024 07:30
19.09.2024 06:00
20.09.2024 06:30
19.09.2024 06:00
19.09.2024 06:00
19.09.2024 06:00
19.09.2024 08:00
19.09.2024 06:00
19.09.2024 11:00
19.09.2024 12:00
21.09.2024 11:30
21.09.2024 11:30
21.09.2024 11:30
24.09.2024 09:30
24.09.2024 09:30
21.09.2024 12:00
21.09.2024 12:00
21.09.2024 12:00
21.09.2024 12:00
21.09.2024 12:00
22.09.2024 10:00



